
UCHWAŁA NR  XLIX/220/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1  

pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 

poz. 1240 ) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 924.957 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

 

§ 2 

1. Spłata kredytu następować będzie w latach 2011 – 2020. 

2. Źródłem spłaty kredytu wraz z oprocentowaniem będą dochody własne gminy – podatek 

od środków transportowych. 

 

§ 3 

Jako źródło zabezpieczenia kredytu ustala się poręczenie bankowe lub weksel in blanco. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


